
HIPPODROME DE COMPIEGNE (R1) 

LUNDI 24 JUILLET 2023

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                 ENTRAINEURS                  PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

BRAVAIS 

ALASHAR 

DEVIL IN THE SKY 

WOODCHUCK 

BIRR CASTLE 

MISTER MISTER 

PYRUS 

LIPS FREEDOM 

PONTY 

KOVANOF 

MURZABAYEV B. 

DEMURO C. 

SOUMILLON C. 

PLANQUE S. 

BARZALONA M. 

LEMAITRE A. 

GANBAT B. 

SEIDL M. 

PICCONE T. 

GUYON M. 

FABRE A. 

GRAFFARD FH. 

BARBEROT Y. 

BELLANGER  N. 

FABRE A. 

O'BRIEN JP. 

SMRCZEK S. 

SUBORICS A. 

SHIMIZU H. 

LAFFON-PARIAS C. 

3p 1p 1p 

2p 2p 1p 2p 4p (22) 5p  

4p 1p 1p 2p (22) 3p 

1p 1p 2p 

2p 6p 3p (22) 1p 3p 

6p 3p (22) 5p 1p 3p  

1p 1p (22) 4p 

7p 5p 3p (22) 2p 1p 2p 

3p 2p 1p 5p 6p (22) 4p  

1p 5p 6p 1p 2p 5p  

35 750 € 

57 460 € 

45 950 € 

28 700 € 

28 300 € 

17 830 € 

24 525 € 

23 600 € 

52 390 € 

55 960 € 

M3 

M3 

M3 

H3 

M3 

M3 

M3 

M3 

H3 

M3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

6 

8 

1 

2 

3 

7 

9 

10 

4 

5 

FAVORIS :  8 – 3 – 1 – 9                            CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 9 – 8 – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX PELLEAS   
10 Concurrents - Plat - 2 000 M - 55 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                 ENTRAINEURS                  PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

MAIZIERES 

LA ROCHETTE 

KOUPRA 

MADEMOISELLE LILLY 

LISIMBA 

RITA AURORA 

SHADY LADY 

IN THE STARS 

GOLD SCATTERED 

GUYON M. 

LECOEUVRE C. 

VELON M. 

BERGE C. 

FAVRIAUX Mal. 

LEMAITRE A. 

PASQUIER S. 

DEMURO C. 

MURZABAYEV B. 

NIGGE S. 

GROUALLE P. 

BEGUIGNE J. M. 

FIGGE M. 

FABRE A. 

DUPONT-FAHN J. 

CLEMENT N. 

HICKST W. 

LUKA V. 

7p 

3p 

10p 

3p 

6p 

4p 4p 3p 

4p 

 

 

     

4 500 € 

 

1 125 € 

 

8 750 € 

4 000 € 

 

 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56 

56 

5 

8 

3 

7 

4 

2 

6 

1 

9 

FAVORIS :  1 – 2 – 5 – 7                             CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 1 – 7 – 2 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA THIERACHE   
9 Concurrents - Plat - 1 400 M - 30 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 23PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                 ENTRAINEURS                  PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

ST BRIAC 

UGATZAI 

FASNY 

LAMAJESTIK 

MA MOME 

URBAN CHOPE 

CHAPUZA 

RAINBOW QUEEN 

VERHESTRAETEN E. 

CIROCCA Dav. 

VELON MLLE M. 

PASQUIER S. 

DEMURO C. 

MOLINS Amb. 

GUYON M. 

KOYUNCU S. 

WINDRIF D. 

CACERES S. 

GUYADER F. 

ROVISSE L. 

ESCUDER C. 

PARIZE J. 

GUARNIERI M. 

HOFER MAR. 

9p 3p 7p 8p 

6p 7p 

4p 7p 2p 5p 10p 2p 

9p 4p 1p 7p 

4p 3p 1p 8p 4p 

11p 12p 

5p 6p 4p 5p 

7p 11p 

1 875 € 

 

9 500 € 

11 900 € 

14 400 € 

 

3 650 € 

H2 

M2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

59 

57.5 

57.5 

56.5 

56 

56 

54.5 

54.5 

5 

7 

8 

1 

4 

3 

2 

6 

FAVORIS :  7 – 5 – 4 – 3                            CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 7 – 3 – 5 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU POLYGONE   
8 Concurrents - Plat - 1 400 M - 19 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 48PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                 ENTRAINEURS                  PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5

STANGHELI 

GOLD INDEX 

UNE PEINTURE 

PRINCIPITO 

WINNING FORMULA 

BELMONT Cés. 

LECOEUVRE C. 

BARZALONA M. 

VALLE SKAR F. 

PASQUIER S. 

FABRE A. 

DEVIN HF. 

ROLLAND M. 

PAUTIER C. 

CHAPPET F. 

2p 

3p 3p 

Dp 6p 

3p 6p 6p 

2p 

6 000 € 

9 000 € 

 

3 450 € 

6 000 € 

M2 

M2 

M2 

M2 

M2 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

58 

58 

58 

58 

58 

1 

5 

2 

4 

3 

FAVORIS :  1 – 3                                         CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 2 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX DE LA BASSE AUTOMNE (PRIX DE LA VALLEE DE L'AUTOMNE)   

5 Concurrents - Plat - 1 400 M - 30 000 Euros



COURSE 7
Départ prévu à 

15H 18PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                 ENTRAINEURS                  PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

MY EMOTION 

ABELIA 

ON THE EDGE 

OSTIA 

CRUELLA DE VIL 

ELUSIVE NELSON 

EGYPTIENNE 

FOREVER COCO 

MY FLINDERS 

JOYCE GALESTE 

APRIL ANGEL 

GUYON M. 

VERHESTRAETEN E. 

PASQUIER S. 

JOURNIAC H. 

MURZABAYEV B. 

VALLE SKAR F. 

DEMURO C. 

SANTIAGO D. 

CLAUDIC J. 

HARDOUIN E. 

GROSSO L. 

PANTALL  HA. 

HEAD CHR. 

ROLLAND M. 

CAULLERY N. 

RARICK G. 

BOUCKHUYT R. 

BUDKA A. 

LE VEEL C. 

BOUTIN JJ. 

GHABRI H. 

CAPELLE P. 

2p 5p 8p 1p 6p 3p  

1p (22) 10p 5p 6p 

2p 3p 6p 5p 8p (22) 8p  

7p 9p 8p (22) 13p 5p 1p  

10p 6p 7p 2p 8p 3p  

14p 16p 13p (22) 5p 8p  

15p 7p 8p 7p 

2p 2p 3p 4p 1p 4p 11p  

16p 14p 11p 3p 5p 4p  

1p 10p 12p 10p 2p 14p  

4p 8p 11p 8p 3p 9p 10p  

19 000 € 

7 360 € 

134 475 € 

108 255 € 

9 850 € 

42 640 € 

 

78 985 € 

106 480 € 

64 120 € 

86 016 € 

F3 

F3 

F7 

F7 

F5 

F5 

F3 

F6 

F7 

F4 

F9 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

60 

60 

59.5 

59 

58.5 

58.5 

57 

54.5 

54 

51 

51 

7 

9 

5 

1 

3 

2 

11 

10 

6 

4 

8 

FAVORIS :  1 – 2 – 3 – 5                           CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 10 – 4 – 11

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PX DE LA FEDE. REG. DES COURSES DU NORD (PX DE L'AGGLO. DE COMPIEGNE)    
11 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 43PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                  ENTRAINEURS                  PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

CHICAGO 

FAMOSO 

COGNAC 

TERREDEGUERRE 

ROAMING STAR 

TAMARINDE 

NATCHITOCHES 

SAIYLANA 

LEMAITRE A. 

VALLE SKAR F. 

PICCONE T. 

GUYON M. 

BARZALONA M. 

VOGT S. 

DEMURO C. 

VELON M. 

DUPONT-FAHN J. 

PAUTIER C. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

DELCHER SANCHEZ M. 

GRAFFARD FH. 

SCHIERGEN P. 

BARATTI M. 

GRAFFARD FH. 

7p 6p 

5p 2p 2p 14p 5p 4p  

6p 4p 7p (22) 2p 5p  

4p 3p 2p 2p 2p 

2p 2p 4p 4p 

5p 7p 2p 2p (22) 3p  

 

 

     

36 850 € 

28 760 € 

22 350 € 

7 900 € 

42 400 € 

 

 

H3 

M3 

M3 

F3 

F3 

F3 

M3 

F3 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56 

54.5 

3 

5 

6 

2 

8 

1 

4 

7 

FAVORIS :  6 – 5 – 4 – 8                           CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 8 – 6 – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE SAINT-JEAN-AUX-BOIS   
8 Concurrents - Plat - 1 400 M - 22 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 08PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                 ENTRAINEURS                  PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

SEEDS OF CHANGE 

TRIOMPHE DE MAINE 

SIR CHAPEAU 

MERCURIO 

ABACCO 

ART MYTHIQUE 

NAIADE 

TILDA ROMANA 

EUBOA 

CRACKLIN'ROSIE 

KOZACHKA 

BUBBLE SIGN 

LA JEANNE 

MURZABAYEV B. 

BENTAHAR Aym. 

MOLINS Amb. 

TRULLIER T. 

GANBAT B. 

PEHU R. 

MAILLOT S. 

VAN DEN TROOST A. 

BACHELOT T. 

LEMAITRE A. 

LECOEUVRE C. 

MENDIZABAL I. 

VALLE SKAR F. 

FABRE A. 

EGOUY B. 

BLUME H. A. 

KARKOSA A. 

WEIS S. 

FABRE A. 

ADDA & RENAUT P&F. 

ALMENRADER Y. 

MUNCH M. 

VOLLMER Y. 

LUKA V. 

DELZANGLES M. 

BARANDE BARBE C. 

4p 

16p 7p 8p 

2p 

2p 2p 6p 

10p 8p 

12p 13p 

10p 

3p 

2p 10p 

9p 2p 10p 

7p 10p 

3p 2p 3p 

 

2 200 € 

 

2 000 € 

9 390 € 

 

 

 

1 000 € 

4 400 € 

4 200 € 

 

13 500 € 

 

M3 

H3 

M3 

H3 

M3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

58 

58 

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

54.5 

3 

9 

10 

7 

6 

4 

11 

5 

2 

1 

13 

12 

8 

FAVORIS :  3 – 4 – 8 – 12                         CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 12 – 1 – 9

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA BREVIERE   
13 Concurrents - Plat - 2 000 M - 22 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                 ENTRAINEURS                  PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

FREJA 

PINGO 

TUT TUT 

MISSALIA 

PRIVATE LOUNGE 

SASSICA 

GHRAINNE 

FASTER 

MADAME DE SAXE 

ALATHEA 

SNOWFINCH 

IKEN 

CHARLOTTE BAY 

PRESA DIRETTA 

DARK ZEL 

HENOUVILLE 

PASQUIER S. 

DEMURO C. 

GUYON M. 

SOUMILLON C. 

MENDIZABAL I. 

SEIDL M. 

VELON M. 

SANTIAGO D. 

CLAUDIC J. 

LEMAITRE A. 

BARZALONA M. 

TRULLIER T. 

MOSSE A. 

MANGIONE R. 

JOURNIAC H. 

HARDOUIN E. 

CHAPPET F. 

SMAGA D. 

MONFORT  FR. 

CAULLERY N. 

CHAPPET F. 

SUBORICS A. 

GUYADER F. 

RARICK G. 

LE DREN DOLEUZE R. 

DELZANGLES M. 

PANTALL HA. 

SOUDAN J. 

FABRE A. 

GUARNIERI M. 

CAULLERY N. 

COLLET ROD. 

7p 1p 9p 7p (22) 5p 2p  

5p 5p 1p 1p (22) 6p 3p  

8p 6p 5p 10p (22) 1p  

12p 3p 4p 6p 6p (22) 4p  

9p 4p 7p 1p 4p (22) 2p 

2p 3p 9p 7p (22) 5p 3p  

4p 9p 4p 7p (22) 9p 8p  

3p 3p 6p 9p 6p 3p  

9p 11p 5p 1p (22) 5p  

5p (22) 2p 4p 8p 6p  

6p 1p 3p 

6p 2p 4p 12p (22) 1p  

7p 1p 5p 9p (22) 7p 9p 

4p 8p 12p 6p 4p 6p 4p  

6p 9p 6p 6p 2p 7p 

3p 3p 11p 9p (22) 4p  

44 850 € 

77 440 € 

64 560 € 

44 830 € 

20 440 € 

47 400 € 

34 340 € 

73 290 € 

11 950 € 

14 350 € 

13 650 € 

42 560 € 

11 750 € 

51 345 € 

5 600 € 

48 750 € 

F4 

F5 

F4 

F4 

F4 

F4 

F3 

F4 

F3 

F4 

F3 

F4 

F3 

F4 

F3 

F5 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

60 

59.5 

59 

58.5 

58 

56.5 

55.5 

54.5 

54 

54 

53.5 

53.5 

52.5 

52.5 

52.5 

51.5 

2 

12 

16 

11 

6 

13 

5 

4 

7 

14 

1 

8 

3 

10 

9 

15 

FAVORIS :  6 – 13 – 12 – 2 – 3              CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 11 – 3 – 6 – 10

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DES HAUTS-DE-FRANCE   
16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 53 000 Euros


